
MINISTÉRIO P U B L I C O DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIOS 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARIA N° kl 5, DE % DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA^QyVVMÀy Q DE 2020 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRIO P U B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 14 de dezembro de 2018, e 

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o 
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no 
âmbito do MPU, 

R E S O L V E : 

Art. I o Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como 

homologar a estabilidade da servidora do MPDFT. que ingressou na carreira de Analista do Ministério Público da 

União no mês de dezembro de 2016, na data relacionada na tabela abaixo: 

Ord Nome Matr Cargo Data de Ingresso 

Homologação das 

Avaliações de 

Estágio Probatório 

Homotogação do 

Estágio Probatório 

Homologação da 

Estabilidade 

1 GEORGIA DE OLIVEIRA LOPES 5221 AN ALIS TA DO M PU / D IREITO 26/12/2016 26/08/2019 26/12/2019 26/12/2019 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RAUJO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.669, 10 DE JANEIRO DE 2020.


